
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024, poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021, poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Anna Maria Sarnowska - przedstawiciel organu prowadzącego. 

2. Członkowie Komisji: 

1) Diana Kropiewnicka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Karolina Wojtkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

4) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Zofia Gietka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7) Teresa Zawistowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Marta Żołnicka - przedstawiciel Rady Rodziców, 

9) Bożena Gumieniak - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Marcin Kulesza  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP, 

11) Waldemar Pałys - przedstawiciel związku zawodowego Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 
"Solidarność". 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CDD401F-4181-4C14-8692-4B52E67869D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


